
750596-2024 Page 1/8

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 750596-2024 - Wyniki

Polska – Usługi transportu odpadów – Odbieranie i transport odpadów komunalnych 
powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych na obszarze Gminy Kuźnia Raciborska
OJ S 239/2024 09/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA KUŹNIA RACIBORSKA
E-mail: poczta@kuzniaraciborska.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i transport odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości 
zamieszkałych na obszarze Gminy Kuźnia Raciborska
Opis: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) Świadczenie usług odbioru i transportu 
odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych na obszarze 
Gminy Kuźnia Raciborska, zgodnie z Uchwałą Nr XXVI/214/2020 Rady Miejskiej w Kuźni 
Raciborskiej z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz Uchwałą Nr XXVI/213/2020 Rady 
Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kuźnia Raciborska. 2) Wyposażanie 
nieruchomości nieodpłatnie w worki do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych, o 
pojemności, kolorach i oznaczeniu wynikających z zasad określonych w uchwale Nr XXVI/213
/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kuźnia Raciborska oraz w 
rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906) w ilości 
każdorazowo równej oddanym przez właściciela nieruchomości workom wypełnionym 
selektywnie zbieranymi odpadami. 3) Sprzedaż właścicielom nieruchomości pojemników lub 
worków na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 4) Zapewnienie właścicielom 
nieruchomości zgłaszającym odbiór odpadów budowlano-remontowych kontenera za odrębną 
odpłatnością lub umożliwienie im bezpłatnego odbioru w swojej siedzibie worków, przed 
odbiorem tych odpadów odbywającym się na zasadach określonych w opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia do negocjacji.
Identyfikator procedury: 94c57ea3-89ea-4ca7-8071-4ddad47f0870
Wewnętrzny identyfikator: IB.271.14.2024
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/750596-2024
mailto:poczta@kuzniaraciborska.pl


750596-2024 Page 2/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 214 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i transport odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości 
zamieszkałych na obszarze Gminy Kuźnia Raciborska
Opis: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) Świadczenie usług odbioru i transportu 
odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych na obszarze 
Gminy Kuźnia Raciborska, zgodnie z Uchwałą Nr XXVI/214/2020 Rady Miejskiej w Kuźni 
Raciborskiej z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz Uchwałą Nr XXVI/213/2020 Rady 
Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kuźnia Raciborska. 2) Wyposażanie 
nieruchomości nieodpłatnie w worki do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych, o 
pojemności, kolorach i oznaczeniu wynikających z zasad określonych w uchwale Nr XXVI/213
/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kuźnia Raciborska oraz w 
rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906) w ilości 
każdorazowo równej oddanym przez właściciela nieruchomości workom wypełnionym 
selektywnie zbieranymi odpadami. 3) Sprzedaż właścicielom nieruchomości pojemników lub 
worków na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 4) Zapewnienie właścicielom 
nieruchomości zgłaszającym odbiór odpadów budowlano-remontowych kontenera za odrębną 
odpłatnością lub umożliwienie im bezpłatnego odbioru w swojej siedzibie worków, przed 
odbiorem tych odpadów odbywającym się na zasadach określonych w opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia do negocjacji.
Wewnętrzny identyfikator: IB.271.14.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)



750596-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX 
ustawy PZP. 2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu. 3. Środki ochrony 
prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 4. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Terminy 
wnoszenia odwołań: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2) Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i 2 wnosi się w terminie10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, 4) Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub 
mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu 
zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 



750596-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 7. 
Odwołanie zawiera: 1) imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, 
numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko 
przedstawiciela (przedstawicieli); 2) nazwę i siedzibę zamawiającego, numer telefonu oraz 
adres poczty elektronicznej zamawiającego; 3) numer Powszechnego Elektronicznego 
Systemu Ewidencji Ludności (PESEL) lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli 
jest on obowiązany do jego posiadania albo posiada go nie mając takiego obowiązku; 4) 
numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego braku - numer w innym 
właściwym rejestrze, ewidencji lub NIP odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie 
ma obowiązku wpisu we właściwym rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego 
posiadania; 5) określenie przedmiotu zamówienia; 6) wskazanie numeru ogłoszenia w 
przypadku zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej; 7) wskazanie czynności lub zaniechania czynności 
zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie 
zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania 
konkursu na podstawie ustawy; 8) zwięzłe przedstawienie zarzutów; 9) żądanie co do sposobu 
rozstrzygnięcia odwołania; 10) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych 
uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na poparcie przytoczonych 
okoliczności; 11) podpis odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli; 12) 
wykaz załączników. 8. Do odwołania dołącza się: 1) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w 
wymaganej wysokości; 2) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii 
zamawiającemu; 3) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odwołującego. 
9. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 
publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA KUŹNIA RACIBORSKA
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: GMINNE 
PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 138 434,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:



750596-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Zamówienie publiczne między organizacjami działającymi w sektorze publicznym 
(„wewnętrzne”), zamówienia udzielane przedsiębiorstwom powiązanym lub zamówienia 
udzielane na rzecz wspólnego przedsięwzięcia lub w ramach wspólnego przedsięwzięcia
Inne uzasadnienie: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 
jest: „Odbieranie i transport odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości 
zamieszkałych na obszarze Gminy Kuźnia Raciborska”, prowadzone jest w trybie zamówienia 
z wolnej ręki. Gmina Kuźnia Raciborska zamierza udzielić zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki Gminnemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z 
siedzibą w Kuźni Raciborskiej (47-420), ul. Klasztorna 45 (dalej jako GPWiK sp. z o.o.). 
Zaproszony do negocjacji Wykonawca tj. GPWiK sp. z o.o. jest osobą prawną, prowadzącą 
działalność gospodarczą w formie spółki prawa handlowego tj. spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością ze 100% udziałem kapitału jednostki samorządu terytorialnego - Gminy 
Kuźnia Raciborska. GPWiK sp. z o.o. nie posiada bezpośredniego udziału kapitału 
prywatnego. Oznacza to, że GPWiK Sp. z o.o. jest w pełni nadzorowana przez Gminę Kuźnia 
Raciborska - jedynego udziałowca. W związku z powyższym, jedyny udziałowiec wskazanej 
spółki tj. Gmina Kuźnia Raciborska sprawuje kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej 
nad własnymi jednostkami, polegającą na współtworzeniu strategii rozwoju i działań 
podejmowanych przez zarząd spółki oraz w zakresie konsultacji podejmowania przez zarząd 
istotnych decyzji dotyczących zarządzania sprawami tej Spółki. Ponadto, ponad 90% 
działalności GPWiK sp. z o.o. dotyczy wykonywania zadań powierzonych przez Gminę Kuźnia 
Raciborska. Głównym celem Spółki – GPWiK Sp. z o.o., zgodnie z jej aktem założycielskim, 
jest zbiorowe zaopatrzenie w wodę mieszkańców Gminy Kuźnia Raciborska i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków pochodzących od mieszkańców Gminy Kuźnia Raciborska. 
Dodatkowo, w celu dywersyfikacji obszarów świadczonych przez spółkę usług, realizuje ona 
inne zadania i usługi powszechnie dostępne w zakresie gospodarki komunalnej, w tym 
odbieranie i transport odpadów od mieszkańców Gminy Kuźnia Raciborska. Spółka posiada 
aktualne stosowne decyzje i pozwolenia na prowadzenie tego rodzaju działalności. 
Przedmiotem niniejszego zamówienia z wolnej ręki jest realizacja ustawowego obowiązku 
gminy zawartego w przepisie art. 6 c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), zgodnie z którym gmina jest 
zobowiązana do zorganizowania odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy. Ponadto, w oparciu o przepis art. 6d ust. 1 przywołanej 
powyżej ustawy wójt, burmistrz lub prezydent miasta zobowiązany jest udzielić zamówienia 
publicznego na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, albo zamówienia publicznego na odbieranie i zagospodarowanie 
tych odpadów. Wskazany w niniejszym uzasadnieniu art. 214 ust. 1 pkt 11) ustawy pzp 
pozwala na realizację zadania własnego gminy w zakresie utrzymania czystości i porządku 
przez powołaną przez siebie Spółkę. Mając zatem na względzie ustawową odpowiedzialność 
Gminy Kuźnia Raciborska w zakresie odpadów komunalnych wybór trybu udzielenia 
zamówienia publicznego jest w pełni uzasadniony i znajduje podstawy prawne w 
obowiązujących przepisach prawa, a w szczególności w ustawie o samorządzie gminnym, 
ustawie Prawo zamówień publicznych, ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 



750596-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.
O.
Oferta: 
Identyfikator oferty: OFERTA GPWIK SP. Z O.O.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 138 434,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa Nr IB.272.26.2024
Tytuł: Odbieranie i transport odpadów komunalnych
Data zawarcia umowy: 06/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: GMINA KUŹNIA RACIBORSKA
Numer rejestracyjny: 6391002778
Adres pocztowy: Gmina Kuźnia Raciborska ul. Słowackiego 4 
Miejscowość: Kuźnia Raciborska
Kod pocztowy: 47-420
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej
E-mail: poczta@kuzniaraciborska.pl
Telefon: 32 419 14 17
Adres strony internetowej: www.kuzniaraciborska.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0004
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:poczta@kuzniaraciborska.pl
http://www.kuzniaraciborska.pl
https://josephine.proebiz.com
https://josephine.proebiz.com


750596-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.
O.
Numer rejestracyjny: 6390015023
Adres pocztowy: GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.
O. ul. Klasztorna 45 
Miejscowość: Kuźnia Raciborska
Kod pocztowy: 47-420
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
E-mail: biuro@gpwik.pl
Telefon: +48324147251
Adres strony internetowej: https://gpwik.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://gpwik.pl/
Role tej organizacji: 
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0006
Oficjalna nazwa: GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.
O.
Numer rejestracyjny: 0000157031
Adres pocztowy: GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.
O. ul. Klasztorna 45 
Miejscowość: Kuźnia Raciborska
Kod pocztowy: 47-420
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
E-mail: biuro@gpwik.pl
Telefon: +48324147251
Adres strony internetowej: https://gpwik.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://gpwik.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:biuro@gpwik.pl
https://gpwik.pl
https://gpwik.pl
mailto:biuro@gpwik.pl
https://gpwik.pl
https://gpwik.pl


750596-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a41e8e02-f5ac-45e7-aa39-c2693511a730 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 06/12/2024 11:55:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 750596-2024
Numer wydania Dz.U. S: 239/2024
Data publikacji: 09/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-08T23:04:36+0000




